
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°2024-16 du 03/09/2024 au 16/09/2024 
AN05120240916810 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 10 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 septembre 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512006000352
12001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Suppression du poste CHAUDEFONTAINE 13/09/2024 05120200616774 

V0512007000644
80001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe, Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Suppression du poste CHAUDEFONTAINE 13/09/2024 05120200716145 

V0512304010074
56001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) BACONNES 10/09/2024 05120230417629 

V0512310012187
73001 

Agent de 
maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

AGENT·E DE MAITRISE 
MAINTENANCE ELECTRICITE 
INDUSTRIELLE 

Recrutement sur un autre 
grade 

COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND 
REIMS 

05/09/2024 05120231016526 

V0512403130001
38001 

Adjoint 
administratif 

Adjoint administratif Le temps de travail ne 
convient pas 

MAREUIL-LE-PORT 09/09/2024 05120240402175 

V0512405280010
34001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Préventeur (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

13/09/2024 05120240603133 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

V0512406120007
77001 

Attaché, Attaché 
principal 

Chargé(e) de mission 
commerce 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

13/09/2024 05120240617350 

V0512407170013
52001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Erreur matérielle (doublon) ST MARTIN-SUR-LE-PRE 12/09/2024 05120240802145 

V0512407240005
64001 

Adjoint 
technique 

Agent de services polyvalent 
en milieu rural 

Le temps de travail ne 
convient pas 

CTE DE COMMUNES COTES DE 
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 

03/09/2024 05120240802145 

V0512408050003
38001 

Technicien Un.e chargé.e du suivi des ERP Annulation du recrutement EPERNAY 05/09/2024 05120240816325 

 


